Signed, etc., Francis Jason, in presence of Wm. Clarke, John Goldwyer,

James Crabb.

Proved in London, 3rd July 1640, on oath of Susan Whiterowe, als.

Jason, one of the executors, and admin, granted to her, her husband

being dead.

On same date decision given in favour of the executors after a suit

between Henry Whiterowe and Susan his wife, the executors, vc?-sits

Robert Jason, the son.

{To be continued.)

SHERSTON MANOR ROLLS.

(Continuedfrom p. 179.J

Roll I {continued).

[Tag on separate sheet belonging to Court held 13 Oct. 1670.]

Item presentant Carolum Gale, Thomam Chapman, Thomam
Clark, WillelmumCove, Johannem Cook. Ethelbertum Neale, Phillippum

Francklyn, et Robertum Hort esse tenentes per copiam rotuli Curie

infra hoc manerium, et quod debent sectam ad hanc diem et fecerunt

defaltam et igitur quilibet eorum in misericordia xiirf.

Item presentant quod Thomas Chapman, customarius tenens hujus
manerii non reparavit stipulas' customarii tenementi sui, secundum
ordinacionem ultime Curie, et igitur forisfecit Domino penam x.y. ea

ordinacione inditam Et ulterius Ordinatum est quod predictus Tliomas

Chapman sufficienter reparaverit customarium tenementum predictum
et stipulas ejusdem ante festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste

proximum sub pena xxj.

Item presentant quod Willelmus Cove non reparavit customarium

tenementum ejus secundum ordinacionem ultnne Curie, et ita forisfecit

domino penam xiij.y. \\\]d. ea ordinacione inditam, Et qui[a] edificia

tenementi ejus sunt in gravi decasu in stipulis tegulis et maremio-

Ordinatum est quod predictus Will'us Cove sufficienter reparaverit

customarium tenementum p'dict. et edificia ejusdem [ante] festum

Sancti Michaelis jam proximum sub pena \l. \]s. \\\]d.

I Thatch. ^ Timber.
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Item orditiatum est quod omiies tenentes qui habent bundas iu

Communi prato vocato Shortmead sufficienter reparaverint bundas suas

predictas ante ultimum diem Maii prox., et ita reparatas servaverint

pro anno sequenti sub pena uniuscuiusque eorum qui deliquerit in

premissis vs.

Item ordinatum est quod omnes tenentes qui habent bundas

juxta agrum jam seminatum (vulgo vocatum Le North feild) inter

clausum Ricardi Goodenough et locum vocatum Willesley stile

sufficienter reparaverint bundas suas predictas ante decimum diem

Maii prox., et ita reparatas servaverint sub pena uniuscuiusque qui

deliquerit v^.

Item presentant quod domus inferioris molendini, et domus

pertinens ad customarium tenementum Ricardi Francklin sunt valde in

decasu in stipulis^ et maremio.-' Et igitur Ordinatum est quod domus
molendini et domus customarii tenementi predicti sufficienter repara-

buntur per prefatum Ricardum Francklin ante festum Sancti Bartho-

lomei proximum sub pena xx,y.

Item presentant quod Jana Grindye vidua, que tenuit de

domino pro viduitate secundum consuetudinem post mortem

Johannis Grindye mariti eius, diem suum extremum obiit citra ultimam

Curiam, Et quod Hester Grindye filia ipsorum Johannis et Jane est

proximus tenens.

Item presentant quod Ricardus Francklin de Cirencester, custo-

marius tenens huius manerii diem suum extremum obiit citra ultimam

Curiam, et quod Barbara Francklin relicta ipsius Ricardi est proximus
tenens customarii tenementi eius per consuetudinem pro viduitate sua,

et quod debetur domino de heriot super mortem predicti Ricardi

optimum animalem eius in loco cuius heriot dominus accepit ex

consensu suo vH. {£^) qui jamdudum persolvuntur domino.

Item ordinatum est quod predicte Hester Grindye et Barbara

Francklin comparuerint ad proximam Curiam, Admitti ibidem tenentes

premissorum.
Roll II.

Sherston Magna, 1671.

View of Frank-pledge together with the Court Baron of Thomas

Estcourt, knight, held there on Tuesday, 25th of April, in the 23rd year

of the reign of our lord Charles II, by the grace of God (&c.), A.D. 1671,

before Rfchard Goodenough gent, then steward there.

Essoin.

Names of the Jurors for the King.

Thomas Isgar John Merret

John Watts Will. Thompson, sen.

' Thatch. '^ Timber.
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George Ford Tho. Hort, sen.

John Martin Pet. Jaques
Isaac Manning Tho. Drew

John Long Jos. Holborough
Robt. Wingod Rich Davis.

The Homage.

Nath. Watts Ethelbert Howell

Chris. Clark Thos. Peters

Robt. Wallis Will. Pcweii

Robt. Davis Will. Goslet

Nath. Deverill Phil Hayes

Presentment of the Jurors for the King.

First the sd. Jurors present upon their oath That the ditches

belonging to the close of Robt. Wallis on one side and to the close

of Nich. Ford on the other next the public road leading from Sherston

Magna towards Willesley (commonly called Leach lane) have not been

cleaned out according to the order of the last Court and that the

penalties of yis. apiece appointed by the same order are forfeited to the

lord by them separately, And further That a water-course through

{pe7') the same public road (flowing) into the Close of the sd. Robert